410,754,044.58 元。另外，淘通科技公司将账面未记录的无形资产列入评估范围，

包括 23 项专利权、70 项商标、91 项软件著作权、2项作品著作权及 2项域名。

四、价值类型

本次评估的价值类型为市场价值。

五、评估基准日

评估基准日为 2025 年 6 月 30 日。

六、评估方法

根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，本次分别采用收益法和

市场法进行评估。

七、评估结论

经综合分析，本次评估最终采用收益法评估结果作为淘通科技公司股东全部权

益的评估值，淘通科技公司股东全部权益的评估价值为 772,300,000.00 元（大写为

人民币柒亿柒仟贰佰叁拾万元整），与合并报表口径的归属于母公司股东权益

628,721,227.15 元相比，评估增值 143,578,772.85 元，评估增值率为 22.84%。

八、评估结论的使用有效期

本评估结论仅对天元宠物公司拟发行股份及支付现金收购淘通科技公司股权之

经济行为有效。本评估结论的使用有效期为一年，即自评估基准日 2025 年 6 月 30

日起至 2026 年 6 月 29 日止。

资产评估报告的特别事项说明和使用限制说明请阅读资产评估报告正文。

杭州天元宠物用品股份有限公司：

坤元资产评估有限公司接受贵公司的委托，根据有关法律、行政法规和资产评